



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegacion:** QUERETARO **Telefono:** 3090600  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.** 76120  
**Estado:** QUERETARO

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL** 1  
**Serie y Folio:** WR 1133  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 29/05/2015 01:35  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-05-29T13:35:08  
 8F321749-E081-401E-92BC-6020726F4368

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
10.0	5297428	PIEZA	CONECTOR	26.50	265.00
5.00	9598708	PIEZA	TUERCA	20.80	104.00
1.00	9599302	PIEZA	PERNO CUBO DE LA RUE	40.28	40.28
1.00	12632948	PIEZA	TERMOSTATO REFRIGERANTE MTR	163.24	163.24
1.00	13505131	PIEZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	588.30	588.30
1.00	13592067	PIEZA	COJINETE-RDA DLNT	1,138.00	1,138.00
1.00	15214063	PIEZA	CUBIERTA PNL/ACA P/LAT DLNT	57.60	57.60
1.00	15214094	PIEZA	CUBIERTA PNL/ACA P/LAT TR	41.60	41.60
1.00	15844616	PIEZA	KNOB ASM-FRT S/D LKG ROD	47.20	47.20
1.00	20964305	PIEZA	M#DULO- CONTROL DE FLUJO DE LA	2,104.10	2,104.10
1.00	25183955	PIEZA	CUERPO-ACEL	2,617.14	2,617.14
1.00	25820729	PIEZA	PANEL REJILLA ENT AIRE	416.58	416.58
2.00	25897912	PIEZA	CUBIERTA ACA BIS MNJ INT P/LA	166.40	332.80
1.00	52083761	PIEZA	INTERRUPTOR-S/GIR	328.00	328.00
1.00	95215819	PIEZA	MANGUERA-CMPR A/C	307.20	307.20
1.00	95404800	PIEZA	MANGUERA BQ LPBS	169.20	169.20
1.00	22788884	PIEZA	VOLANTE	2,106.22	2,106.22
1.00	95215817	PIEZA	MANGUERA CONDEN A/C	525.76	525.76
1.00	95405817	PIEZA	CONTROL TRANS AUTOMA	3,978.18	3,978.18
1.00	95215831	PIEZA	CONDENSADOR A/A	1,402.38	1,402.38
1.00	95016747	PIEZA	FAROS	2,465.60	2,465.60

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra** (VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS SETENTA PESOS 12/100 M.N.)

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> 1	
<b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		<b>Serie y Folio:</b> WR 1133	
<b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708		<b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO	
<b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		<b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070	
<b>Delegación:</b> QUERETARO		<b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530	
<b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1		<b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 29/05/2015 01:35	
<b>C.P.:</b> 76120		<b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-05-29T13:35:08	
<b>Estado:</b> QUERETARO		8F321749-E081-401E-92BC-6020726F4368	
<b>Telefono:</b> 3090600			

<b>Datos de la Unidad:</b>	<b>Aseguradoras:</b>
Tipo:	Siniestro:
Modelo:	Póliza:
	Observaciones:
	Asesor: VENDEDOR 1
	No Orden:
	Condiciones de Pago: CREDITO
	NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

**Sello Digital:**

oViS4I5aKdy7DFe1DmGvpcHiLVPg31hoVJ0HinXChqiDe89gk+YrRqEgOh76OdhQlopXwvKlbur505Nlm8APnpSx6F1ve30YSTbHvF/Ag+osN9hSG1F7wGIVBw5/4sRMzUAZyoB03y3e+1PsndKmjijUXFo7bq37FNDX3/ETT4hk=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|8F321749-E081-401E-92BC-6020726F4368|2015-05-29T13:35:08|oViS4I5aKdy7DFe1DmGvpcHiLVPg31hoVJ0HinXChqiDe89gk+YrRqEgOh76OdhQlopXwvKlbur505Nlm8APnpSx6F1ve30YSTbHvF/Ag+osN9hSG1F7wGIVBw5/4sRMzUAZyoB03y3e+1PsndKmjijUXFo7bq37FNDX3/ETT4hk=|00001000000202864530|

**Sello Digital del SAT**

KU0AORPTMEQv713CvykaWe0wCl6xT202DGMlak+gHTSBQK2glArnH+dim7OPS11TyRhjsaNfjgBTdrWKXtKrNEc5FKKAZwlSdc7DXndsJVuyuaqxnltjco1bxW+pqT0jQXAnsp4SLfCqUx4YonsgLx312rpxlNv2Sf64niUBQ=



**Total con Letra (VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS SETENTA PESOS 12/100 M.N.)**

**TOTAL**

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI\*\*

Debe (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantiad de 2,270.12 El atraso en el pago del siguiantpagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	19,198.38
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	3,071.74
<b>Total</b>	22,270.12

\_\_\_\_\_  
Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)